

Deviz local de resurse № 5

Reparatia bucatariei

Valoarea de deviz 95 477 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 5:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	108,8534	27,00	2 939,042
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	30,6315	27,00	827,050
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	97,1608	27,00	2 623,342
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	19,0050	27,00	513,135
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	3,3580	27,00	90,666
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	146,6100	27,00	3 958,470
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	97,4625	27,00	2 631,488
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	11,0175	27,00	297,473
9.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	10,1200	27,00	273,240
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	160,1300	27,00	4 323,510
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	44,3517	27,00	1 197,496
12.	7422010060100	Timplar	h-om	0,9660	27,00	26,082
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	77,6030	27,00	2 095,282
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,9660	27,00	26,082
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	62,2037	27,00	1 679,500
		Total manopera				23 502

Materiale:

1.	111100010002025	Intreupator 25A	buc	2,0000	30,00	60,000
2.	111100010002425A	Intreupator manual bipolar 25A	buc	3,0300	30,00	90,900
3.	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	5,4300	5,00	27,150
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,4691	250,00	1 867,275
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,4585	5,00	17,293
6.	2010407343982	Rumegus	kg	1,4125	5,00	7,062
7.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	4,6000	1 000,00	4 600,000
8.	2051142950700	Dibluri	buc	94,0000	0,50	47,000
9.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	46,8456	0,50	23,423
10.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	4,0000	0,50	2,000
11.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,4880	20,00	9,760
12.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,3000	90,00	207,000
13.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	34,5660	11,00	380,227

14.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	27,2280	40,00	1 089,120
15.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	2,4842	12,00	29,810
16.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,8050	50,00	40,250
17.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	7,6940	4,50	34,623
18.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0560	50,00	2,800
19.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	5,9730	30,00	179,190
20.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0320	50,00	1,600
21.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	21,5064	4,00	86,026
22.	252121671705020	Teava din material plastic 20mm	m	16,3200	10,00	163,200
23.	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare 50mm	m	14,4200	15,00	216,300
24.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	29,2430	37,00	1 081,991
25.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,6400	35,00	22,400
26.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	3,2000	5,00	16,000
27.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	3,3600	7,00	23,520
28.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,6400	5,00	3,200
29.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	16,0000	75,00	1 200,000
30.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	84,4600	5,00	422,300
31.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	66,7194	5,00	333,597
32.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	43,8020	9,00	394,218
33.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	99,5000	1,35	134,325
34.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 187,7500	1,35	2 953,463
35.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0814	6,00	0,488
36.	2652102100737	Var hidratat	kg	97,7400	6,00	586,440
37.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	143,6642	6,00	861,985
38.	2653102100831	Amestec uscat MP-75	kg	568,6296	2,50	1 421,574
39.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	71,8070	4,60	330,312
40.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	29,0975	145,00	4 219,137
41.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	16,8000	5,00	84,000
42.	2662102701000	Placi ghips-carton gr-12.5mm	m2	29,8108	22,50	670,743
43.	2662106109860	Aracet EP 25	kg	10,8600	10,00	108,600
44.	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	56,4720	145,00	8 188,440
45.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	36,7950	5,00	183,975
46.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	127,6050	11,00	1 403,655
47.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	26,0916	5,00	130,458
48.	2710703520285	Profil de suport	m	62,4607	8,00	499,686
49.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,6290	12,50	20,363
50.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	2,7150	12,50	33,938
51.	274616733510025A	Priza bipolară 25A	buc	6,1200	40,00	244,800
52.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	58,8000	20,00	1 176,000
53.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	9,0000	5,00	45,000
54.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	21,0000	5,00	105,000
55.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	20,6340	25,00	515,850
56.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	18,4000	0,50	9,200
57.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	459,6543	0,50	229,827

58.	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	84,4600	0,50	42,230
59.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	12,0000	0,50	6,000
60.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	4,0000	0,50	2,000
61.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	4,1600	10,00	41,600
62.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	4,1600	375,00	1 560,000
63.	3130134817404	Cablu de energie	m	85,6800	6,50	556,920
64.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	4,1600	10,00	41,600
65.	3220137315778	Decapant	kg	0,0800	50,00	4,000
66.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,6000	0,00	0,000
67.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,0190	0,00	0,000
68.	4100126202818	Apa	m3	1,4806	0,00	0,000
69.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	11,5220	5,00	57,611
Total materiale de construcții						39 147

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,3537	50,00	117,685
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,3328	50,00	16,640
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,3906	15,00	170,858
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,2742	50,00	63,710
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,7772	50,00	88,860
6.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,3419	50,00	67,095
Total utilaje de construcții						525

Total	Lei	63 174
Asigurari medicale si sociale	22,5 %	5 288
Cheltuieli de transport	6 %	2 349
Total		70 811
Cheltuieli de regie	6 %	4 249
Total		75 060
Beneficiu de deviz	6 %	4 504
Total		79 564
TVA	20 %	15 913

Total deviz:

95 477

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)